
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TSTB334EMBSubterra cestovní batoh 34 l TSTB334EMB - vínově červený

0085854239042 2 ks 24 měsíců

 

 Dvouúčelový batoh lze použít jako cestovní zavazadlo nebo jako batoh na denní nošení. Cestování usnadňuje organizér, který lze 
při běžném používání vyjmout. 

•  Snadný přístup k obsahu díky rolovací vrchní části s magnetickým zavíráním.
•  Oblečení je na cestách přehledně uloženo díky vyjímatelnému organizéru.
•  Notebook (15" MacBook Pro® nebo 15,6" notebook) ochrání polstrovaná kapsa na notebook s konstrukcí SafeEdge a bezpečnou 

uzavřenou chlopní.
•  Možnost přístupu k notebooku prostřednictvím shora plněné přihrádky nebo bočního zipu.
•  Kabel i s powerbankem pro nabíjení telefonu přímo v batohu jsou úhledně uspořádané ve vnitřní kapse PowerPocket.
•  Tablet ochrání samostatná kapsa s měkkou výstelkou.
•  Rychlé vyjmutí obsahu pomocí otvoru na zip pro přístup z boku.
•  Pohodlné nošení zaručují perforované ramenní popruhy z materiálu EVA se síťovinou a polstrovaná zádová část.
•  Usnadňuje cestování pomocí integrovanému pásku, který umožňuje zavěšení na zavazadla na kolečkách.
•  Bezpečné ukládání malých předmětů a láhve s vodou vždy po ruce v elastické postranní kapse na zip. 

 
Barva:vínově červená 
Materiál:nylon 800D 
Vnější rozměry:23 x 31 x 52 cm 
Objem:34 l 
Hmotnost:1,25 kg 
Záruka:2 roky 

 


